“Ўзбек геология қидирув” АЖ акциядорлар рўйхати

	№
	Акциядор номи (юридик шахс)
	Фоизда (%)
	Акция номинал қиймати (сўм)
	Акция сони (дона)
	Суммаси (сўм)

	1.
	Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлиги

	
100
	
100
	
8 012 873 498
	
801 287 349 800

	
	Акциядор номи (юридик шахс)
	Фоизда (%)
	Акция номинал қиймати
	Акция сони (дона)
	Суммаси (сўм)

	1.
	Жисмоний шахслар йўқ

	
0
	
0
	
0
	
0



